

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2021

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

PASSIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
13		FINANZIAMENTI ATTIVI A BREVE TERMINE	55.020,82	23		PATRIMONIO NETTO	1.686,63
13.01		FINANZIAMENTI ATTIVI	55.020,82	23.10		PATRIMONIO LIBERO	1.686,63
13.01.007		Finanziamenti attivi a terzi	55.020,82	23.10.001		Riserve di utili o avanzi di gestione	1.686,63
	5	<i>Asociacion Fenix</i>	4.655,00	25		FONDI RISCHI E ONERI	76.494,66
	2	<i>Buslin</i>	2.400,00	25.10		ALTRI FONDI RISCHI E ONERI	76.494,66
	7	<i>Christ Tower Junior School UGANDA</i>	2.752,80	25.10.007		Fondi per Microcredito	76.494,66
	1	<i>Coop 20 de Abril</i>	22.457,99	31		DEBITI	732,00
	3	<i>Kiva</i>	4.800,14	31.01		FATTURE/NOTE CREDITO DA RICEVERE	732,00
	8	<i>Kukula Microfinance</i>	4.454,89	31.01.001		Fatture da ricevere da fornitori	732,00
	6	<i>Mide La Chuspa</i>	13.500,00				
19		DISPONIBILITA' LIQUIDE	21.497,31				
19.01		BANCHE C/C E POSTA C/C	18.370,32				
19.01.001		Banca c/corrente	18.370,32				
	1	<i>Banca Etica c/c</i>	12.178,86				
	2	<i>Paypal</i>	6.191,46				
19.05		CASSA	3.126,99				
19.05.004		Cassa contanti	3.126,99				
21		RATEI E RISCOINTI ATTIVI	37,25				
21.01		RATEI E RISCOINTI ATTIVI	37,25				
21.01.004		Risconti attivi	37,25				
		Totale Attivita'	76.555,38			Totale Passivita'	78.913,29
		Perdita del periodo	2.357,91				
		Totale a pareggio	78.913,29				

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2021

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
53		COSTI E ONERI DA AG	17.584,85	51		RICAVI, RENDITE E PROVENTI AG	15.226,94
53.05		SERVIZI AG	1.144,40	51.01		PROV.DA QUOTE ASSOC.E APPORTI	255,00
53.05.085		Sopravvenienze passive	90,60	51.01.001		Quote associative AG	255,00
53.05.376		Servizi contabili di terzi AG	732,00	51.15		EROGAZIONI LIBERALI AG	12.784,00
53.05.400		Assistenza software AG	106,51	51.15.001		Erogazioni liberali monetarie AG	12.784,00
53.05.439		Commissioni e spese bancarie AG	215,29	51.20		PROVENTI DEL 5 PER MILLE AG	2.187,94
53.30		ONERI DIVERSI DI GESTIONE AG	16.440,45	51.20.001		Proventi del 5 per mille AG	2.187,94
53.30.115		Perdite su crediti deducibili AG	9.140,00				
53.30.217		Differenze passive su cambi AG	2.258,20				
53.30.600		Erogazioni liberali	5.042,25				
		Totale Costi	17.584,85			Totale Ricavi	15.226,94
						Perdita del periodo	2.357,91
						Totale a pareggio	17.584,85